
MOTORS & POWER TRANSMISSION

I

I22  มอเตอร์และเครื่องก�ำเนิดไฟฟ้ำ

WX200F

WX210F

WP10

WP11

WX200F
V103-WX200F

WX210F
V103-WX210F

ชนิดเครื่องยนต (Engine Type)
ความจุกระบอกสูบ (Displacement)
กระบอกสูบ x ชวงชัก (Bore x Stroke)
กำลังไฟฟาขาออกสูงสุด (Max. Output)
แรงบิดสูงสุด (Max. torque)
ความจุถังน้ำมันเชื้อเพลิง (Fuel Tank Capacity)
อัตราสวนกำลังอัด (Compression Ratio)
ประเภทเครื่องกรองอากาศ (Air fifiFilter Type)
ระบบสตารท (Starting System)
ระบบระบายความรอน (Cooling System)
ขนาดเครื่อง (Dimension : mm)
น้ำหนัก (Weight)
ราคา

196 cc
68 x 54 mm.

6.5 HP
13.2 N.m

3.6 L
8.5 : 1

ฟองน้ำกรองอากาศ
สตารทมือ

พัดลมดูดอากาศ
390x330x350

15 kg

208 cc
70 x 54 mm.

7.0 HP
13.2 N.m

3.6 L
8.5 : 1

ฟองน้ำกรองอากาศ
สตารทมือ

พัดลมดูดอากาศ
-

15 kg

ชนิดเครื่องยนต (Engine Type)
ความจุกระบอกสูบ (Displacement)
กระบอกสูบ x ชวงชัก (Bore x Stroke)
กำลังเครื่องยนต (Engine Output)
ระบบสตารท (Starting System)
ความจุถังน้ำมันเชื้อเพลิง (Fuel Tank Capacity)
ใชงานตอเนื่อง (Con. Working Time)
กำลังขาออกปกต ิ(Rated Output)
กำลังไฟฟาขาออกสูงสุด (Max. Output)
ขนาดเครื่อง (Dimension : mm)
น้ำหนัก (Weight)
ราคา

สูบเดี่ยว 4 จังหวะ วาลวเหนือลูกสูบ
WX3800

V103-WX3800

210 cc
70 x 54 mm

5.1 (kW)
สตารทมือ

15 L
10 (hr)
2.8 (kW)
3 (kW)

600x450x470
70 (kg)

Gasoline Engine
เครื่องยนตเบนซิน

Gasoline Pumps
ปมน้ำเครื่องยนตเบนซิน

Gasoline Generators
เครื่องปนไฟเบนซิน

แวลู

WP20

WP10
V103-WP10

WP11
V103-WP11

กำลังเครื่องยนต (Engine Output)
ความจุกระบอกสูบ (Displacement)
(Output)
ทอดูด x สง (Inlet/Outlet Dia.)
ระยะดูดลึก (Max. Suction Height)
ระยะสงสูงสุด (Max. Lift Height)
ขนาดเครื่อง (Dimension : mm)
น้ำหนัก (Weight)
ราคา

0.75 แรงมา 2 จังหวะ
25.6 cc

0.75 (kW)
1 นิ้ว (inch)

7 m
25 m

325x300x330
7 kg

1.25 แรงมา 2 จังหวะ
42.7 cc

1.25 (kW)
1 นิ้ว (inch)

8 m
25 m

340x285x340
9 kg

WP20
V103-WP20

5.5 แรงมา 4 จังหวะ
163 cc
4.1 (kW)

2 นิ้ว (inch)
7 m
23 m

515x390x445
23 kg

WX3800

แวลู

แวลู

WX3800

สูบเดี่ยว 4 จังหวะ วาลวเหนือลูกสูบ

WX200F


